
                                                                                                                                           Priedas 2  

 PATVIRTINTA 

UAB „Visagino būstas“ 

2019-08-07 

valdybos protokolu Nr. 01-02 

 

UAB „Visagino būstas“ 

darbuotojų pareigybių sąrašas 
 

Eil. Nr.  Pareigybės pavadinimas   Etatų skaičius  

 

1. Direktorius     1 

2. Asmens duomenų apaugos pareigūnas   0,3 

3. Viešųjų ryšių su visuomene specialistas   1 

4. Pastatų renovacijos (modernizacijos) vyriausiasis specialistas 1 

5. Paviršinių nuotekų tinklų tvarkymo vyriausiasis specialistas  1 
 

Finansų ir apskaitos skyrius 

 

1. Vyriausiasis buhalteris    1 

2. Vyriausiojo buhalterio pavaduotojas   1 

3. Vyriausiasis ekonomistas    1 

4. Ekonomistas     1 

5. Buhalteris (darbo užmokesčio apskaitos)   1 

6. Buhalteris (kaupiamųjų lėšų apskaitos)   1 

7. Vyresnysis buhalteris-sąskaitininkas   1 

8. Buhalteris-sąskaitininkas    2 

9. Vyriausiasis kasininkas    1 

10. Apskaitininkas-kasininkas    2 

11. Vyresnysis buhalteris (žaliavų ir medžiagų apskaitos)  1 

12. Tiekimo sandėlio sandėlininkas    2 

13. Tiekimo sandėlio krovėjas    1 

 

Teisės ir bendrųjų reikalų skyrius 

 

1. Teisės ir bendrųjų reikalų skyriaus vadovas   1 

2. Personalo specialistas     1 

3. Darbo saugos ir sveikatos specialistas-archyvaras  1 

4. Viešųjų pirkimų specialistas    1 

5. Tiekėjas-pirkimų organizatorius    1 

6. Kompiuterinių sistemų inžinierius   1 

7. Dokumentų valdymo specialistas   1 

8. Sekretorius     1 

9. Valdybos sekretorius    0,25 

10. Kurjeris     1 

 

Techninės priežiūros ir eksploatacijos skyrius 

 

1. Techninės priežiūros ir eksploatacijos skyriaus vadovas  

(atsakingas už darbų saugą)    1 

2. Inžinierius-sąmatininkas    1 

3. Dispečeris     1 

 

Pastatų administravimo poskyris 

1. Pastatų techninės priežiūros vyresnysis vadybininkas  1 



 

 

2. Pastatų techninės priežiūros vadybininkas   3 

 

Santechninių sistemų eksploatavimo ir šilumos ūkio poskyris 

1. Vyresnysis inžinierius (atsakingas už šilumos ūkį)  1 

2. Santechninių sistemų eksploatavimo, šilumos ūkio ir  

suvirinimo darbų inžinierius    2 

3. Vidinių santechnikos ir šilumos tinklų ir įrenginių santechnikas 18 

4. Suvirintojas-santechnikas    2 

5. Šaltkalvis-remontininkas    3,25 

6. Šaltkalvis-vairuotojas    1 

 

Pastatų eksploatacijos ir remonto poskyris 

1. Eksploatacijos ir remonto inžinierius   1 

2. Darbų vykdytojas     1              

(Įvesta įsakymu 2020-10-26Nr2-146) 

3. Apdailininkas     2 

4. Stalius-dailidė     2 

5. Stogdengys     2 

  

Elektros ūkio poskyris 

1. Inžinierius-energetikas (atsakingas už elektros ūkį)  1 

2. Vyresnysis elektromonteris    1 

3. Elektromonteris     5 

4. Šaltkalvis-elektrikas    3,25 

 

Bendro naudojimo vietų valymo poskyris 

1. Sanitarijos specialistas    2 

2. Valytojas     Pagal faktiškai  

tvarkomą plotą 

3. Valytojas (Administracinių patalpų)   2,5 

4. Valytojas (Atliekų tvarkymo ir transporto skyriaus patalpų)  0,25 

5. Kiemsargis    vasarą 0,6 

žiemą 1 

 

 

 

Atliekų tvarkymo ir transporto skyrius 

 

1. Atliekų tvarkymo ir transporto skyriaus vadovas  

(atsakingas už aplinkosaugą)    1 

2. Mechanikas     1 

3. Atliekų tvarkymo ir transporto apskaitos specialistas  1 

4. Automobilio vairuotojas    2 

5. Spec. automobilio vairuotojas    6,6 

6. Ekskavatoriaus mašinistas-traktorininkas   1 

7. Šaltkalvis     1 

8. Autobokštelio vairuotojas    1 

9. Pagalbinis darbininkas    8 

 

 

Iš viso: 

109,0 (vasarą)+valytojai pagal faktiškai tvarkomą plotą   Buvo 108,8+1=109.2 

109,4 (žiemą)+valytojai pagal faktiškai tvarkomą plotą  Buvo 109,2+1=110.2 


